Id Namn
561 Adman Ella

549 Ahlstedt Kahlbom Alexius

548 Bergman Hilmer

550 Brolin Ellie

552 Ekstrom Elis

562 Engman Axel

557 Enstrom Jazmine

Deltagare per klubb

Wisby Simsallskap

Fodd Licens
2006 BC3806

2009 AJ1309

2007 AL8107

2008 AY5808

2009 AJ1509

2009 AD9709

2008 AT1608

Klubb
WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

Str Anmdlda grenar

(O 1, 800m Frisim Damer
(011, 200m Medley Damer
(317, 400m Medley Damer
(326, 400m Frisim Damer
(3J32, 50m Ryggsim Damer
(334, 50m Frisim Damer

(0 8, 400m Frisim Herrar

(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(J 12, 200m Brostsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(J 18, 100m Brostsim Herrar
(323, 50m Bréstsim Herrar
(3 25, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(333, 200m Frisim Herrar
(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(3 25, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(3 3, 1500m Frisim Damer
(3 11, 200m Medley Damer
(J 15, 200m Frisim Damer
(3 26, 400m Frisim Damer
(0 34, 50m Frisim Damer

(O RES 6, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(3 29, 200m Medley Herrar
(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(3 33, 200m Frisim Herrar
(337, 200m Ryggsim Herrar
(3 9, 50m Fjarilsim Damer
(3 19, 200m Ryggsim Damer
(3 28, 100m Ryggsim Damer
(3 32, 50m Ryggsim Damer
(3 34, 50m Frisim Damer
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10:05.17
2:35.52
5:31.80
4:49.52

33.87
29.13
5:37.54
1:22.95
3:17.80
39.46
30.97
1:29.91
39.36
1:12.49
40.40
2:42.27
1:05.53
30.22
26.44
57.01
27.93

21:30.63
2:51.26
2:34.41
5:23.92

31.49
1:32.34
1:30.49

41.10

32.73
3:21.04
1:11.38

33.61

29.33

32.54
2:24.53
2:34.54

33.95
2:39.75
1:13.43

33.69

29.66



564

563

551

556

553

559

560

554

Namn
Enstrom Maximilian

Hedin Karl

Hultsten Ellen

Hogberg Nova

Kummu My

Lyth Elias

Lyth Malte

Nilsson Freja

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2010 AC3710

2005 AI9105

2008 AV5408

2008 AS3208

2010 AR2210

2004 A08504

2008 AE2108

2009 AK8209

Klubb
WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

Str Anmalda grenar

(J RES 8, 400m Frisim Herrar
(O RES 10, 100m Ryggsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(3 25, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(0 23, 50m Bréstsim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(3 29, 200m Medley Herrar
(35, 50m Bréstsim Damer
(J 15, 200m Frisim Damer
(0 30, 200m Brostsim Damer
(0 34, 50m Frisim Damer
(05, 50m Brostsim Damer
(37, 100m Frisim Damer

(O RES 11, 200m Medley Damer
(J 15, 200m Frisim Damer
(3 28, 100m Ryggsim Damer
(0 30, 200m Brostsim Damer
(0 36, 100m Brostsim Damer
(35, 50m Brostsim Damer
(0 15, 200m Frisim Damer
(O RES 28, 100m Ryggsim Damer
(0 34, 50m Frisim Damer

(3 6, 100m Fjéarilsim Herrar
(012, 200m Brostsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(3 18, 100m Brostsim Herrar
(3 23, 50m Brostsim Herrar
(3 29, 200m Medley Herrar
(3 35, 400m Medley Herrar
(3 2, 800m Frisim Herrar

(3 8, 400m Frisim Herrar

(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 25, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(3 29, 200m Medley Herrar
(333, 200m Frisim Herrar
(3 35, 400m Medley Herrar
(35, 50m Brostsim Damer
(3J 19, 200m Ryggsim Damer
(130, 200m Brostsim Damer
(0 36, 100m Brostsim Damer
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6:15.76
1:36.84
45.61
36.62
1:20.05
43.85
32.47
26.28
32.93
29.95
2:31.52
41.15
2:51.52
3:10.80
34.09
46.10
1:15.78
3:03.86
2:51.17
1:34.14
3:32.66
1:37.25
47.62
2:58.41
1:38.55
36.97
1:02.09
2:15.36
24.86
1:03.39
29.65
2:12.03
4:41.09
10:31.96
4:49.73
1:18.09
28.62
1:31.64
1:03.14
33.21
2:38.64
2:16.07
6:02.04
39.01
3:02.90
3:01.72
1:23.66



555

546

544

545

558

547

565

566

569

567

568
570

Deltagare per klubb

Namn
Pettersson Hjalmar

Rundqvist Siri

Samuelsson Lovis

Sjoberg Jack

Thurgren Moa

Wirelius Benjamin

Wisby Simsallskap damer lag 1

Wisby Simsallskap damer lag 2
Wisby Simsallskap herrar lag 2

Wisby Simsallskap herrar lag 1

Wisby Simsallskap herrar lag 2
Wisby Simsallskap herrar lag 2

Fodd Licens
2007 AL6107

2010 AE5810

2010 AC3610

2005 AI3305

2010 AF0610

2006 AS3306

2006

2008
2005

2004

2007
2005

Klubb
WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS
WISBY SS

WISBY SS

WISBY SS
WISBY SS

Str Anmalda grenar

(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 25, 100m Frisim Herrar
(333, 200m Frisim Herrar

(0 15, 200m Frisim Damer

(3 19, 200m Ryggsim Damer
(O RES 24, 100m Fjarilsim Damer
(3 26, 400m Frisim Damer

(0 34, 50m Frisim Damer

(3 11, 200m Medley Damer
(3 17, 400m Medley Damer
(3 24, 100m Fjarilsim Damer
(3 26, 400m Frisim Damer

(0 12, 200m Broéstsim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 20, 200m Fjarilsim Herrar
(3 23, 50m Brostsim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(033, 200m Frisim Herrar
(35, 50m Bréstsim Damer

(J 15, 200m Frisim Damer

(3 19, 200m Ryggsim Damer
(7 28, 100m Ryggsim Damer
(3 32, 50m Ryggsim Damer
(0 34, 50m Frisim Damer

(3 4, 1500m Frisim Herrar

(3 8, 400m Frisim Herrar

(J 16, 50m Frisim Herrar

(0 25, 100m Frisim Herrar
(333, 200m Frisim Herrar

(3 13, 4x200m Frisim Damer
(0 21, 4x100m Frisim Damer
(J 40, 4X100m Medley Damer
(3 21, 4x100m Frisim Damer
(3J 40, 4X100m Medley Damer
(0 31, 4x200m Frisim Herrar
(0 22, 4x100m Frisim Herrar
(031, 4x200m Frisim Herrar
(3 39, 4X100m Medley Herrar
(0 22, 4x100m Frisim Herrar
(3 39, 4X100m Medley Herrar
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1:17.46
1:28.32
1:06.07
2:20.57
2:41.24
3:16.14
1:31.10
5:45.51
34.33
2:49.56
5:53.49
1:16.71
5:13.10
2:26.72
1:06.72
2:36.01
30.86
27.63
2:04.83
50.46
2:47.90
3:07.24
1:23.87
38.79
34.20
17:16.81
4:21.09
26.33
57.64
2:05.41
10:09.75
4:25.22
4:56.12
4:57.83
5:34.24
9:55.98
3:48.34
8:28.76
4:14.61
4:36.04
5:24.57



